自贡市鹭燊科技有限责任公司文件
鹭燊科技〔2018〕6号                      签发人：李可

关于刘俊波未穿工作服的处罚
通    知
公司各部：

公司员工刘俊波在上班时间未按公司规定统一着穿工作服，严重影响公司文化形象，经公司总经办研究决定，对该同志罚款50元在当月工资扣除。望公司员工严格遵守规章制度。
 特此通知

以下无正文。

主题词：违反 规定 处罚

自贡市鹭燊科技有限责任公司

 2018年12月13日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT

抄报：总经理办公会
抄送：公司各部 SHAPE \* MERGEFORMAT

- 2 -
- 2 -